
Uchwała Nr 9
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

z dnia 16 marca 2024 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Miasta i Gminy Kórnik zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje:

§ I-

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miasta i Gminy Kórnik, następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

11 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FILIPA ŻELAZNEGO

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WALDEMARA KRUPIŃSKIEGO 
GMINA KÓRNIK TY DECYDUJESZ

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KÓRNICKIE FORUM 
OBYWATELSKIE

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZEMYSŁAWA 
PACHOLSKIEGO

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący:

Bartosz Górka

Zastępca Przewodniczącego:

Klaudia Osiej

Członkowie:

Łukasz Piotr Fogel 

Przemysław Leszek Jędrzejczak

Robert Józef Korcz

Renata Elżbieta Pilarczyk 

Jolanta Bogumiła Ratajczak

Marek Paweł Rychlewski 

Andrzej Mariusz Szarzyński

Emilia Maria Weinert

Ewelina Bogumiła Wielebińska

.......

..y.Ą

А® ЛА
0) O
« w Kórniku n 
2 Oj

/pfeezęc*Komr  śj i /


